1.Влажност на воздухот испарување и кондезација?
2.Настанување на приземни облаци-видови на облаци?
Почитувани ученици!
За првото прашање имате во вашите учебници но и ќе ве замолам повеќе информации можеме да добиеме и на интернет(Wikipedia,National Geografija,растителен свет на територијата во Европа итн).За второто видови на облаци-нумбуси,стратуси,кумулонумбуси идр а и во вашето блогче да нацртате процес на испарување со помош на сонцето и создавање на облаци.
Контакт преку Zoom,messenger.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
П.С.Истиот ID и pasword.

